



KULDĪGAS NOVADA PAŠVALDĪBA

INDRIĶA ZEBERIŅA KULDĪGAS PAMATSKOLA

APSTIPRINĀTS
ar Indriķa Zeberīņa Kuldīgas pamatskolas
direktora I.Kūlaina 2024.gada
29.augusta rīkojumu Nr.2VSK/1.9/24/19

*IZM reģ. nr. 4113903535, adrese Jelgavas iela 62, Kuldīga, Kuldīgas nov, LV – 3301, tālr.27020639
e-pasts zeberina.psk@kuldigasnovads.lv, www.kuldigas2vsk.lv*

DARBA PLĀNS

2024./2025. MĀCĪBU GADAM

Kuldīgas novada Izglītības stratēģija 2022. – 2028.gadam

Izglītības nozares attīstības vīzija Kuldīgas novadā līdz 2046.gadam - visiem vienlīdzīgi pieejama, kvalitatīva un iedvesmojoša izglītība, kas caurvij cieņu pret Kuldīgas novada tradīcijām un pamatvērtībām, tiek īstenota mūsdienīgā un motivējošā vidē, spēj elastīgi reaģēt uz pārmaiņām un rūpējas par katra iedzīvotāja izaugsmi visa mūža garumā un novada kopējo labklājību un attīstību.

Izglītības nozares attīstības virsmērķis Kuldīgas novadā līdz 2028.gadam - kvalitatīvas, iekļaujošas un mūsdienīgas izglītības iespējas visiem pieejamā, atbalstošā un ilgtspējīgā izglītības vidē.

Kuldīgas novada Izglītības nodaļas mērķis 2022. - 2025.gadam - izglītības kvalitātes nodrošināšana un iekļaujošas izglītības īstenošana novadā.

Metodiskā darba prioritāte Kuldīgas novadā – stundas kvalitāte.

Metodiskā darba uzdevumi prioritātes realizācijai:

- Sniegt atbalstu pedagogiem, lai mainītos mācīšanas paradumi mācību stundas kvalitātes kritērijos.
- Mācību process tiek diferencēts/individualizēts/tiek izmantoti pašvadītas mācīšanās elementi.
- Vienotas izpratnes veidošana par vērtēšanu.
- Īstenot skolēnu snieguma dinamikas izvērtējumu 2.,5. un 8.klasē (diagnosticējošie darbi).

Indriķa Zeberiņa Kuldīgas pamatskolas darbības vīzija, misija, mērķis un vērtības, attīstības prioritātes minētas skolas attīstības plānā 2023.-2025.g.

Skolas misija. Mūsdienīga, atvērta un konkurētspējīga skola, atbilstoša mūsdienīgās pasaules mainīgajām vajadzībām.

Skolas vīzija. Radīt lietpratīgu personību, atbilstoši spējām, interesēm un vajadzībām.

Skolas vērtības. Tolerance, laipnība, līdzietība.

Skolas darbības stratēģiskais mērķis. Īstenot mūsdienīgu un iekļaujošu mācību procesu, lai nodrošinātu katra skolēna daudzpusīgu attīstību, personisko izaugsmi, patriotismu, atbildīgu un aktīvu iesaistīšanos sabiedriskajā dzīvē.

Attīstības prioritātes atbilstoši kritērijiem

Kritēriji	Veicamie uzdevumi	Sasniedzamais rezultāts
Vienlīdzība un iekļaušana	Iekļaujošas izglītības pieejas īstenošana skolā	Sadarbojoties skolēna vecākiem, pedagogiem un atbalsta speciālistiem, tiek pilnveidota katra skolēna individuālajām mācīšanās vajadzībām nepieciešamā atbalsta sistēma
Mācīšana un mācīšanās	Nepieciešamo atbalsta pasākumu nodrošināšana gan skolēniem ar mācīšanās grūtībām, gan arī talantīgajiem skolēniem	Tiek nodrošināta mācību procesa individualizācija un atbalsta sistēma, ievērojot katra skolēna spējas, vajadzības un intereses
Drošība un psiholoģiskā labklājība	Iekļaujošas fiziskās un emocionālās vides nodrošināšana skolā	Izveidota skolas vide, kurā tiek ievērota pieklājība, līdzietība un vēlme izprast atšķirīgo
Infrastruktūra un resursi	Izglītības programmas īstenošanai nepieciešamās infrastruktūras un resursu nodrošināšana un to efektīvas izmantošanas plānošana	1) Tehnoloģiju mācību un sporta jomas infrastruktūras sakārtošana, modernizējot datorikas, dizaina un tehnoloģijas kabinetus, renovējot sporta zāli un papildinot sporta inventāru. 2) Pilnveidota IKT infrastruktūra, nodrošinot pieeju digitālajiem un tiešsaistes materiāliem visu mācību priekšmetu stundās. 3) Skolas vēsturiskā korpusa renovācija un pārbūve atbilstoši mūsdienu izglītojošas vides prasībām.

Indriķa Zeberīņa Kuldīgas pamatskolas darba prioritātes un plānotie sasniežamie rezultāti 2024./2025. mācību gadā (kvalitatīvi un kvantitatīvi)

Prioritāte	Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi un kvalitatīvi
Sadarbībā ar nākamās izglītības pakāpes izglītības iestādēm, aktualizēt karjeras izvēles procesu 7.-9.klašu skolēniem, tādejādi dodot iespēju iepazīties ar tālākizglītības iespējām, lai izglītojamie spētu pieņemt savām spējām un interesēm atbilstošu pārdomātu un izsvērtu lēmumu nākotnes profesijas izvēlē.	a) kvalitatīvi Pedagogs karjeras konsultants izveido karjeras izglītības plānu, kurā tiek paredzētas mācību vizītes uz Kuldīgas un Kurzemes reģiona nākamās pakāpes vispārējās un profesionālās izglītības iestādēm. Karjeras konsultants monitorē absolventu turpmākās mācības gadu pēc absolvēšanas, bet arī izvērtē tās attiecībā pret izvirzītajiem mērķiem

	b) <i>kvantitatīvi</i> . 100% 7.-9.klases izglītojamie apgalvo, ka ir saņēmuši individuālu karjeras konsultanta konsultāciju 100% 7.-9.klašu izglītojamie ir piedalījušies mācību vizītē kādā no vispārīzglītojošās vai profesionālās izglītības iestādēm.
Veidot vienotu izpratni par mācību sasniegumu vērtēšanu, tai skaitā par pārbaudes darbu “svērto” vērtēšanu un formatīvās vērtēšanas nozīmi pašvadītās mācīšanās un mācīšanas procesā.	a) <i>kvalitatīvi</i> Izglītības procesā iesaistītās puses (izglītojamais, vecāks, pedagogs) izprot pārmaiņas vērtēšanas principos un izglītojamo mācību sasniegumu vērtēšanā.
	b) <i>kvantitatīvi</i> 100% pedagogu un skolēnu izprot skolas vienoto mācību sasniegumu vērtēšanas kārtību.
Veikts mērķtiecīgs darbs ar izglītojamiem, kam ir zemi mācību sasniegumi, sadarbojoties visiem iesaistītajiem (pedagogs, izglītojamais, vecāki un atbalsta personāls). Skola veic preventīvu darbu, lai novērstu papildus mācību pasākumu nepieciešamību un atkārtota mācību gada iespējamību.	a) <i>kvalitatīvi</i> Skola veic individuālā izglītības programmas apguves plāna regulāru izvērtēšanu, precizēšanu un aktualizēšanu, kā arī veicina vecāku aktīvu iesaisti un līdzatbildību skolēnu individuālo izglītības programmas apguves plānu realizēšanā.
	b) <i>kvantitatīvi</i> Par 5% samazinās skolēnu skaits, kuriem nepieciešami papildus mācību pasākumi. 100% skolēnu saņem apliecību par pamatzglītības ieguvu.

Indriķa Zeberīņa Kuldīgas pamatskolas prioritātes un uzdevumi audzināšanas darbā 2024./25.m.g.

Prioritāte. Nodrošināt atbalstu mācību un audzināšanas darbā ikvienam izglītojamam, veicinot aktīvas un brīvas personības attīstību, ņemot vērā skolēna individuālās spējas un intereses.

Uzdevumi:

1. Aktualizēt tikumiskās vērtības – līdzcietība, laipnība, tolerance, kā arī cieņa atbildība un sadarbība, izmantojot dažādas sociālās aktivitātes mācību priekšmetu un klases audzināšanas stundās, kā arī ārpusstundu pasākumos.
2. Veicināt skolēnu iniciatīvu un mācīt uzņemties līdzatbildību skolas un Līdzpārvaldes organizētajos pasākumos.
3. Organizēt karjeras attīstības atbalsta pasākumus skolēniem, atbilstoši skolēnu vajadzībām un vēlmēm.
4. Iesaistīt skolēnu Līdzpārvaldi mācību un audzināšanas darbā, ņemot vērā skolēnu vajadzības un intereses.
5. Piedāvāt izglītojamiem daudzveidīgas, interesēm atbilstošas ārpusstundu nodarbības un izglītojošus pasākumus.

Indriķa Zeberiņa Kuldīgas pamatskolas metodiskais darbs 2024./2025.m.g.

Prioritāte. Mūsdienīgas un iekļaujošas mācību vides veidošana nodrošinot katra skolēna individuālās vajadzības.

Sasniedzamais rezultāts. Nodrošināta mūsdienīga un iekļaujoša mācību vide, kurā katrs skolēns var attīstīt savas spējas un saņemt sev nepieciešamo atbalstu.

Uzdevumi	Sasniedzamais rezultāts
Stundu vērošana, analizējot individualizēta, diferencēta un personalizēta mācību procesa nodrošināšanu mācību stundās.	Ir savstarpēji vērota 1 stunda semestrī. (stundu analīze metodiskajās grupās). Ir vērotas ne mazāk kā 50% pedagogu mācību stundas semestrī (stundu analīze vadības komandā)
Turpināt veidot vienotas atgādnēs valodu jomas, matemātikas jomas un dabaszinību jomas mācību priekšmetos	Ir izveidotas vienotas atgādnēs valodu jomas, matemātikas jomas un dabaszinību jomas mācību priekšmetos
Īstenot pēctecīgu un mērķtiecīgu karjeras izglītības un audzināšanas darbu skolā, kas balstīts uz pedagogu un atbalsta personāla sadarbību, integrējot karjeras jautājumus mācību priekšmetos un audzināšanas darbā.	Skola nodrošina mērķtiecīgu karjeras izglītību, izglītojamie mācību procesā un citās ārpusstundu aktivitātēs pieredz dažādu, reālistisku darba vidi, iepazīstas ar dažādām profesijām un padziļināti iepazīst savas apgūstamās profesijas specifiku un turpmākās izglītības ieguves iespējas. Skola nodrošinājusi karjeras konsultanta nodarbības, lai sniegtu atbalstu izglītojamiem, lai pieņemtu apzinātus lēmumus mērķtiecīgai tālākās izglītības un profesijas izvēlei.
Turpināt organizēt ārpusstundu nodarbības izglītojamo talantu attīstīšanai atbilstoši to vajadzībām un spējām.	Izglītojamie turpina regulāri darboties mākslas, mūzikas, dabaszinātņu, dejas, sporta, teātra meistarklasēs un kognitīvo spēju un prasmju attīstošās nodarbībās.

Indriķa Zeberiņa Kuldīgas pamatskolas
DARBA PĀRRAUDZĪBAS PLĀNOJUMS 2024./2025.m.g.

Nr. p.k.	Kontrolējamais objekts	Atbildīgais par kontroli	09	10	11	12	01	02	03	04	05	06
1.	Obligātā dokumentācija											
	Skolas darba plāns	I.Kūlainis	X									
	Metodiskās padomes darba plāns	S.Poriņa	X									X
	Metodisko komisiju darba plāns	S.Poriņa	X									X
	Audzināšanas darba programma	B.Mateviča	X									
	Skolēnu līdzpārvaldes darba plāns	B.Mateviča	X									
	Stundu saraksts	S.Poriņa	X									
	Interesu izglītības grafiks	B.Mateviča	X									
	Individuālie plāni izglītojamajiem ar nepietiekamiem vērtējumiem	S.Poriņa I.Sausserde-Čīma	X				X	X	X	X	X	
	Konsultāciju grafiks	S.Poriņa	X									
	Dežūru grafiks		X									
	Rotaļgrupu un pagarināto grupu grafiks	I.Sausserde-Čīma	X									
	Pirmsskolas darba plānojums	I.Sausserde-Čīma	X									
	Atbalsta personāla darba plāns un realizācija	I.Sausserde-Čīma D.Giela	X									X
	Izglītojamo personas lietas	I.Sausserde-Čīma	X				X					X
	E-klases žurnāli	S.Poriņa I.Sausserde-Čīma B.Mateviča		X		X	X		X			X
	Izsniegto izglītības dokumentu reģistrācijas grāmata	I.Kūlainis										X
	Pedagoģiskās padomes sēžu protokoli	I.Kūlainis	X				X					X
2.	Pirmsskolas, pamatizglītības, speciālās izglītības programmu realizācija											
	Pirmsskolas bērnu adaptācija skolā	D.Giela I.Sausserde-Čīma		X								
	6 gadīgo bērnu gatavība skolai	I.Sausserde-Čīma L.Tulla								X		
	1.klašu skolēnu adaptācija, izaugsme	D.Giela I.Sausserde-Čīma		X						X		
	4.klašu skolēnu adaptācija, izaugsme	D.Giela S.Poriņa I.Sausserde-Čīma			X						X	
	9.klašu mācību darbs, CE	S.Poriņa, I.Kūlainis			X	X	X	X	X	X	X	X
	Individuālie plāni skolēniem ar speciālajām vajadzībām un mācību grūtībām	I.Sausserde-Čīma	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
	Pagarinātās dienas grupas un rotaļgrupas organizācija	I.Sausserde-Čīma	X				X					
	Mācību priekšmetu olimpiādes un konkursi	I.Kūlainis		X	X	X	X	X	X	X	X	

Nr. p.k.	Kontrolējamais objekts	Atbildīgais par kontroli	09	10	11	12	01	02	03	04	05	06
	Pedagogu mācību stundu vērošana	S.Poriņa I.Sausserde-Čīma I.Kūlainis B.Mateviča		X	X	X	X	X	X	X	X	
	Darbs ar skolēniem ar mācīšanās grūtībām, ar uzvedības problēmām, ar soc. riska ģimenēm	S.Jakobsone I.Sausserde-Čīma S.Poriņa	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
3.	Pedagogu darbs ar skolēnu vecākiem											
	Sadarbība ar skolēnu vecākiem, to atspoguļošana e-klasē	B.Mateviča S.Poriņa I.Sausserde-Čīma I.Kūlainis	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
	Skolas, klašu vecāku sapulču un tematisko pēcpusdienu organizēšana, vecāku izglītošana par skolēnu speciālajām vajadzībām	I.Kūlainis B.Mateviča S.Poriņa I.Sausserde-Čīma	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
	Sadarbība ar novada pirmsskolas iestādēm un to vecākiem	I.Sausserde-Čīma					X	X				
4.	Darbs ar pedagogiem											
	Stundu vērošanas pārskats	S.Poriņa					X		X			X
	Skolotāju savstarpējā sadarbība	Administrācija	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X
	Darbu uzsākušo pedagogu iekļaušana darba procesā	Administrācija	X									
	Pedagoga darba izvērtējums	Administrācija										X
	Ārpusstundu pasākumu izvērtējums	B.Mateviča					X					X
	Projekti un to vadība	I.Kūlainis			X						X	

Indriķa Zeberiņa Kuldīgas pamatskolas plānotie pasākumi 2024./2025.m.g.

Laiks	Tematika	Atbildīgie	Piezīmes
27.08.2024.	Es un sabiedrība MK sanāksme	Arvis Sprude	Plkst.10:00, kab.126
28.08.2024.	Pedagoģiskā sēde	Igo Kūlainis Inese Sausserde-Čīma Baiba Mateviča Sandra Porīņa	Plkst.9:00 Skolas sporta zālē
02.09.2024.	Zinību diena Klases stunda	Baiba Mateviča Skolas Līdzpārvalde Klašu audzinātāji	Plkst. 9:00, Indriķa Zeberiņa Kuldīgas pamatskolas “Zaļajā zonā”, skolas sporta zālē.
02.09.-20.12.2024.	Mazās pedagoģiskās sēdes klasēm	Skolas administrācija Atbalsta speciālisti Pedagogi	Datums, laiks, telpa: Google – kalendārs, e-klasē-skolas darba plāns un skolas mājas lapa.
26.08.-30.10.2024.	Klases vecāku sapulces	Klašu audzinātāji	Datums, laiks, telpa: Google – kalendārs, e-klasē-skolas darba plāns un skolas mājas lapa.
26.08.-20.12.2024.	Skolas līdzpārvaldes sapulces	Baiba Mateviča Skolas Līdzpārvalde	Katru otro pirmdienu no plkst.14:00 un trešdienās pēc trešās stundas; pēc nepieciešamības, kab.139.
3. un 4.09.2024.	Grāmatu diena	Baiba Mateviča Ilva Hartmane	Bibliotēkā
3.un 4.09.2024.	Fotodienas IZKP	B.Mateviča Skolas Līdzpārvalde	Fotografēšanās pēc grafika
03.09.2024.	Informatīvā sanāksme	Skolas administrācija	Kab.115
10.09.2024.	MP sanāksme	S.Poriņa	Plkst. 14:45 kab.115
06.09.2024.	Mana Stiprā pleca-ģimenes diena! Tēva/ģimenes diena!	Arvis Sprude MK “Es un sabiedrība” Skolas Līdzpārvalde	IZKP plkst.8:30, Pārgājiens ar uzdevumiem! Noslēgums pilsētas estrādē.

Laiks	Tematika	Atbildīgie	Piezīmes
02.09.-20.12.2024.	Atbalsta speciālistu komisijas sanāksmes	Atbalsta speciālisti Inese Sausserde-Čīma	Katras darba nedēļas otrdienā, plkst.8:30 Kab.113
11.09.2024.	Sākumskolas MK sanāksme	Anita Ozoliņa	Plkst.14:00, kab.204
17.09.2024.	Informatīvā sanāksme	Skolas administrācija	Plkst.14:45, kab.115
24.09.2024.	Audzinātāju MK sanāksme	Baiba Mateviča	Plkst.14:45, kab.115
27.09.2024.	“Miķeļdienas ambrāža”	Skolas Līdzpārvalde Pirmsskolas un sākumskolas MK	Info e-klasē Kahoot konkurss
01.10.2024.	Valodu MK sanāksme	Ligita Plāte	Plkst.14:45, kab.217
07.10.2024.- 20.03.2025.	Projekts “Hei, vecāki, uz skolu!”	Baiba Mateviča Skolas līdzpārvalde	Vecāki skolā vada mācību stundas, nodarbības, meistarklases, līdzdalība pasākumu organizēšanā, vadīšanā, dežuranti skolā
04.10.2024.	Skolotāju diena	Skolas Līdzpārvalde	Skolēns-skolēnam Stundas vada skolas līdzpārvalde, 8.a, 9.a, 9.b un 9.c klases skolēni
08.10.2024.	Informatīvā sanāksme	Skolas administrācija	Plkst.14:45, kab.115
15.10.2024.	Informatīvā sanāksme	Skolas administrācija	Kab.115
14.-18.10.2024.	Labo darbu nedēļa	Klašu audzinātāji Skolas Līdzpārvalde	Labo darbu aktivitātes
24.10.2024.	Valodu MK sanāksme	Ligita Plāte	kab.217
07.-11.10.2024.	Karjeras nedēļa “Izglītība un karjera ikvienam”	Daiga Žentiņa Klašu audzinātāji	Novada pasākumi, vecāki – skolēniem, Koncerts sadarbībā ar “Latvijas skolas soma”.
Skolēnu rudens brīvlaiks: 21.-25.10.2024.			
29.10.2024.	Informatīvā sanāksme	Skolas administrācija	Plkst.14:45, kab.115

Laiks	Tematika	Atbildīgie	Piezīmes
14.-31.10.2024.	Skolas padomes sanāksme	Skolas padomes priekšsēdētāja Linda Silvestrova Skolas administrācija	Plkst.18:00, kab.115
08.11.2024.	Mārtiņdienas ambrāža Mūsu skolā - Mūsu mājās: "Zeberiņu Lielais gadatirgus"	B.Mateviča, A.Matisons, pirmsskolas un sākumskolas MK; Interesu izglītības pulciņu pedagogi Skolas Līdzpārvalde	Ideju tirdziņš Skolas iekšpagalmā (pie Zeberiņa portreta) Sadarbība ar vecākiem
11.11.-15.11.2024.	Patriotiskā nedēļa Mūsu skolā - Mūsu mājās Lāčplēša diena	Baiba Mateviča MK "Es un sabiedrība" Arvis Sprude, Valodu MK Ligita Plāte, Pirmsskolas un sākumskolas MK, Skolas Līdzpārvalde	Aktivitātes katrai dienai
12.11.2024.	Informatīvā sanāksme	Skolas administrācija	Plkst.14:45, kab.115
14.11.2024.	Latvijas dzimšanas diena Mūsu skolā - Mūsu mājās	Baiba Mateviča Jana Paipa Līga Tontegode Ance Gulbe Alvis Matisons Skolas Līdzpārvalde	Svinīgais pasākums kopā ar vecākiem: patriotiskās nedēļas konkursu uzvarētāju apbalvošana, apsveikumi Latvijai! Skolas iekšpagalmā, plkst.18:00, pie ugunskura
15.11.2024.	Svecīšu iedegšana pie skolas LV kontūrā	Baiba Mateviča Skolas Līdzpārvalde	Klase, klases audzinātājs, no plkst.7:30-8:30
19.11.2024.	Klases audzinātāju MK	Baiba Mateviča	Plkst.14:00, kab.204
26.11. 2024.	Informatīvā sanāksme	Skolas administrācija	Plkst.14:45, kab.115
28.11.2024.	Skolas Līdzpārvaldes kino vakars	Baiba Mateviča Skolas Līdzpārvalde	No plkst.17:00
29.11.2024.	Jauniešu Forums	Skolas Līdzpārvalde	BJC Kuldīgas Jauniešu mājā
10.12. 2024.	Informatīvā sanāksme	Skolas administrācija	Plkst.14:45, kab.115

Laiks	Tematika	Atbildīgie	Piezīmes
16.,17.,18.12.2024.	Ziemassvētku pasākuma mēģinājumi	Baiba Mateviča Līga Tontegode Ance Gulbe Klašu audzinātāji	Plkst.8:00 – 15:00 Deju zāle
17.12.2024.	Ziemassvētku tirdziņš	Baiba Mateviča Lorita Dermane Skolas Līdzpārvalde	Tirdziņš - vestibilā pie ķīmijas kabineta Tirgotāji: 8.a un 8.b klases Pircēji: 9:20 - 10:00 - pirmsskola, 1.-3.kl.; 10:00 - 10:50 10:50 - 4.-9.kl.
19.12.2024.	Skolas Ziemassvētku pasākums "Sapnītis Ziemassvētkos divos cēlienos"	Baiba Mateviča Līga Tontegode Ance Gulbe Inta Matisone Alvis Matisons Klašu audzinātāji Skolas Līdzpārvalde	Plkst. 16:00 - 20:00 Ziemassvētku pasākums Plkst.16:00 4.-9. klasei Plkst.18:00 Pirmsskolai un 1.-3. klasei
20.12.2024.	Klases eglīte/klases vakari, pārgājieni	Klašu audzinātāji	Klasē, dabā u.c.
20.12.2024.	Klases stundas, starpliecību izdošana.	Igo Kūlainis Inese Sausserde-Čīma Klašu audzinātāji	Pirmā semestra noslēgums.
07.01.2025.	Informatīvā sanāksme	Skolas administrācija	Plkst.14:45, kab.115
06.01.-30.05.2025.	Atbalsta speciālistu komisijas sanāksmes	Atbalsta speciālisti Inese Sausserde-Čīma	Katras darba nedēļas otrdienā, plkst.8:30, kab.113
06.01.-20.03.2025.	Klases vecāku sapulces	Klašu audzinātāji	Datums, laiks, telpa: Google – kalendārs, e- klasē-skolas darba plāns un skolas mājas lapa.
06.01.-30.05.2025.	Skolas līdzpārvaldes sapulces	Baiba Mateviča Skolas Līdzpārvalde	Katru otro trešdienu no plkst.14:00 un trešdienās pēc trešās stundas; pēc nepieciešamības, kab.139.

Laiks	Tematika	Atbildīgie	Piezīmes
06.01.-30.05.2025.	Mazās pedagoģiskās sēdes klasēm	Skolas administrācija Atbalsta speciālisti Pedagogi	Datums, laiks, telpa: Google – kalendārs, e-klasē-skolas darba plāns un skolas mājas lapa.
14.01.2025.	Methodiskās Padomes sanāksme	Skolas administrācija Sandra Poriņa	Kab.110, plkst.14:45
20.01.2025.	Barikāžu atceres pasākums	Baiba Mateviča Maija Švanka Skolas Līdzpārvalde	Plkst.10:00 – 14:00 9.klašu grupām BJC
21.01.2025.	Methodisko komisiju sanāksmes	Methodisko komisiju vadītāji	Plkst. 14:45
07.10.2024.- 20.03.2025.	Projekts “Hei, vecāki, uz skolu!”	Baiba Mateviča Skolas līdzpārvalde	Vecāki skolā vada mācību stundas, nodarbības, meistarklases, līdzdalība pasākumu organizēšanā, vadīšanā, dežuranti skolā
28.01.2025.	Mācību darba ped.sēde	Skolas administrācija	Plkst.14:45, kab.115
3.02.-7.02. 2025. Brīvlaiks 1.klasēm			
04.02.2025.	Kl. audz. MK sanāksme	Baiba Mateviča	Plkst.14:45, Kab.204
11.02.2025.	Informatīvā sanāksme	Skolas administrācija	Plkst.14:45, kab.115
14.02.2025.	Mīlestības svētku pasākumi!	Skolas Līdzpārvalde Baiba Mateviča Līga Tontegode Ance Gulbe Inta Matisone Klašu audzinātāji	Mīlestības pasts Slepenais draudziņš u.c.aktivitātes skolā/klasēs. Valentīndienas Popiela un disco
17.02. -21.02.2025.	Matemātikas, dabaszinību un IT nedēļa	Benita Baumanē un Matemātikas, dabaszinātņu un tehnoloģiju MK	Datums, laiks, telpa: Google – kalendārs, e-klasē-skolas darba plāns un skolas mājas lapa.
25.02.2025.	Informatīvā sanāksme	Skolas administrācija	Plkst.14:45, kab.115
27.02.2025.	Leļļu teātris	Baiba Mateviča Sākumskolas MK	Mazā sporta zālē, plkst.12:10

Laiks	Tematika	Atbildīgie	Piezīmes
01.03.2025.	“Draugu koncerts” tautas deju kolektīvu koncerts IZKP	Ance Gulbe Baiba Mateviča Skolas Līdzpārvalde	Plkst. 18:00 Skolas sporta zālē.
03.2025.	Skolas padomes sanāksme.	Vecāku padome, skolas administrācija.	Plkst.18:00, kab.115
Skolēnu pavasara brīvlaiks: 10.-14.03.2025.			
18.03.2025.	Informatīvā	Skolas administrācija	Kab.115, plkst.14:45
20.03.2025.	Vecāku pēcpusdiena	Baiba Mateviča Skolas padome Skolas administrācija Skolas Līdzpārvalde	Plkst.17:00 Individuālās sarunas ar mācību priekšmetu pedagogiem, meistarklases.
25.03.2025.	Metodisko komisiju sanāksmes	Metodisko komisiju vadītāji	Plkst.14:45
07.-17.04.2025.	Tematiskās nedēļas	Skolas Līdzpārvalde	Tematiskā nedēļa Krāsainā nedēļa
16.04.2025.	Lieldienas Mūsu skolā – Mūsu mājās	Sākumskolas MK Baiba Mateviča Skolas līdzpārvalde	Plkst.12:00 Skolas zālē
15.04.2025.	Informatīvā sanāksme	Skolas administrācija	Kab.115, plkst.14:45
03.04.2025.	Ēnu dienas	Daiga Žentiņa	Karjeras izglītība
25.04.2025.	Vislatvijas lielā talka	Baiba Mateviča Alvis Matisons Skolas Līdzpārvalde	Pēc koordinātēm; Skolas, klases sakopšanas talka.
29.04.2025.	Informatīvā sanāksme	Skolas administrācija	Plkst.14:45, kab.115
09.05.2025.	Mātes /Ģimenes dienas koncerts un “Pikniks mieram”	Baiba Mateviča Skolas Līdzpārvalde Interesešu izglītības pulciņu vadītāji, Klašu audzinātāji	Pikniks / muzikāli priekšnesumi ģimenes pēcpusdiena Plkst.13:00
13.05.2025.	Informatīvā sanāksme	Skolas administrācija	Plkst.14:45, kab.115
27.05.2025.	Informatīvā sanāksme	Skolas administrācija	Plkst.14:45, kab.115
29.05.2025.	Pārgājienu diena “Pretī vasarai	Klašu audzinātājs un pedagogi, A.Sprude, L.Zīlīte	Pēc dotajām koordinātēm.

Laiks	Tematika	Atbildīgie	Piezīmes
30.05.2025.	Gada pēdējā diena	Skolas administrācija	Skolas zaļajā zonā/ sporta zālē
04.06.2025.	“Pirmais piedzīvojums skolā”	Sākumskolas MK Inese Sausserde-Čīma	Plkst.18:00 Skolas vestibilā.
05.06.2025.	Kl.audz.MG sanāksme	Baiba Mateviča	Plkst.10:00, Ķīm.kab.115
12.06.2025.	Noslēguma/mācību ped.sēde	Skolas administrācija	Plkst. 10:00, kab. 115
27.06.2025.	Izlaidums 9.a un 9.b, 9.c klasei	Baiba Mateviča 9-to klašu audzinātāji	Plkst. 13:00 – 9.c Plkst. 15:00 – 9.b Plkst. 17:00 – 9.a